Initienverzeichnis
A praedecessore vestro felicis memorie 81
Ad apostolicae sedis audientiam tua 91
Ad audientiam nostram noveris pervenisse 221
Ad aures nostras perlatum fuisse 131
Ad hoc decisiones causarum rediguntur 287
Ad hoc in apostolicae sedis cathedra 35
Ad hoc universalis ecclesiae cura 47; 236
Ad hoc vices nostras accepisse 12
Ad vestram volumus notitiam pervenire 194
Adversus D. archipresbiterum Toletanum  

gravem 184
Apostolicae sedis administratio cui  

largiente 66
Apostolicae sedis administratio cui  

licet 59; 108
Apostolicae sedis clementia singulis  

ecclesiis 43; 58
Auctoritate apostolice sedis debitoque  

officii 191; 217
Audivimus et audientes nequivimus non 211

Causam quae inter Oxomensem et 259
Causam quae inter venerabiles  

fratres 178; 180; 198; 200;  204
Cognoscentes ex tenore litterarum quas 119
Commissae nobis apostolicae sedis nos 62; 99
Conquerente V. presbitero ad nostram 233
Conquerentibus clericis parrochialibus 

Tolletanis ad 195
Conquestus est nobis venerabilis frater 160
Conquestus est nobis W. presbiter 207
Constituti in nostra praesentia nuntii 232
Constitutus apud nos dilectus filius 201
Controversiae quae concordia vel iudicio 269
Controversiam quae inter vos et 61
Crudelitas in R. monachum latorem 88
Cum dilectus filius noster P. 123
Cum a nobis olim acceperis 183
Cum a patribus et praedecessoribus 161
Cum ad universas ecclesias in 142
Cum de salute vestra paternam 203
Cum decimae non ab homine 192
Cum dignum sit et rationi 133
Cum dilecti filii nostri clerici 176
Cum ecclesiam vestram tamquam  

specialem 272
Cum esses in nostra praesentia 164; 165

Cum ex decreto ac vestris 274
Cum ex decreto et litteris 275
Cum ex diversis authenticis instrumentis 107
Cum ex iniuncto nobis a 96; 199
Cum fratres et coepiscopos nostros 281
Cum hii qui pro iniectione 284
Cum iam saepius illi fratri 113
Cum in omnibus vos deceat 213
Cum inter venerabilem fratrem nostrum 289
Cum olim vobis fratres I. 114
Cum olim venerabilibus fratribus nostris 116
Cum omnibus Christi fidelibus officio 146; 216
Cum omnibus ecclesiis et personis 90
Cum Oxomensem episcopum pro eo 115
Cum post decessum bonae memoriae 283
Cum praesentibus nuntiis venerabilis  

fratris 248
Cum pro celebratione universalis concilii 111
Cum pro negotiis commissae tibi 134
Cum pro peccatis populi Christiani 253; 256
Cum propositum nostrum firmum et 276
Cum singulis Christi fidelibus in 210
Cum venerabilis frater noster Toletanus 168
Cum venissent ad apostolicam sedem 208

De parte illa parrochiae vestrae 7
De pessimo illo foedere quid 27
De quorum devotione et honestate 68
Decet nobilitatem tuam ecclesias et 82
Devotionis et fidei tuae puritatem 135
Devotionis tuae fervorem et caritatis 95
Dignum est et consonum rationi 163
Dignum est et conveniens rationi 110
Dignum est et rationi conveniens 132
Dilectus filius noster abbas sancti 97
Domini praedecessoris nostri sanctae  

memoriae 28
Dum attendimus quanta Christianitati  

vestrarum 239
Dum tu pariter et dilectus 98

Ea quae compositione rationabili vel 241
Ea quae pro bono pacis 242
Ea quae a fratribus et 189
Ea quae per controversiam diutius 104
Ecclesiam sanctae Mariae de valle 23
Egregias quondam episcopalis  

dignitatis urbes 16
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Et iustitiae ratio exigit et 74
Et tua et aliorum fratrum 18
Ex commisso nobis a Deo 44; 67
Ex conquestione F. diaconi ecclesiae 190
Ex iniuncto nobis a Deo 39; 109
Ex ipsius redemptoris nostri Iesu 2
Ex litteris tuis frater archiepiscope 152
Ex litteris venerabilis fratris nostri 260
Ex litteris vestris fratres archiepiscope 112
Ex parte ecclesiae Toletanae nobis 264
Ex parte Iuliani laici parrochiani 218
Ex parte Michaelis subdiaconi  

ecclesiae 175; 225
Ex parte vestra nostris est 153
Ex quo prudentiae tuae partem 71
Ex transmissa conquestione clericorum  

sancti 215
Experientiam vestram non latet tam 9
Exultavit spiritus noster in Domino 282

Fratribus et coepiscopis nostris cogimur 173

Gravem ex parte venerabilis fratris 262

Iam diu confrater noster Bracarensis 22
Illa devotionis integritas et affectio 94
In apostolicae sedis regimine disponente 52
In eminenti apostolicae sedis specula 30; 205
In hunc modum quod dominus 34
In sede iustitiae divina donante 261
In sedis apostolicae specula constituti 267
In susceptione nuntii et inspectione 73
Iniuncti nobis a Deo summi 196
Iniunctum nobis a Deo summi 87
Insinuatum est nobis quod venerabilis 257
Inspectis nobilitatis tuae litteris pro 36
Intelleximus ex litteris tuae fraternitatis 155
Intelleximus litteris tuis 157
Inter cetera quae tibi ex 273
Inter Compostellanae et Mindonensis  

ecclesiae 13
Inter confratres nostros Burgensem et 14
Inter te ac venerabiles fratres 37; 38
Iustis petentium desideriis  

dignum est 237; 240; 258; 288 
Iustitiae est unicuique conservare quod 33

Lacrimabilem A. presbiteri de Luzan 206
Lator praesentium A. conqueritur se 11
Licet in favorem clericalis ordinis 252
Licet vos sicut religiosos viros 238

Litteras fraternitatis tuae ea qua 227
Litteras fraternitatis tuae debita  

benignitate 65

Magnam in Burgensi ecclesia  
perturbationem 20

Magno dolore nobis in mentem 1
Malorum multitudinem quae temporibus  

nostris 285; 286
Merore pariter et dolore afficimur 147
Miramur de vobis fratres karissimi 15
Movent nos et conturbant quae 150

Non incertum est Hispaniarum ecclesias 4
Non incertum est Hispanorum ecclesias 8
Non sine causa miramur quod 265
Nosti sicut credimus quomodo venit 167
Notitiam vestram latere non credimus 29
Noverit discretio tua nos venerabili 149
Nuntios et litteras nobis a 45

Officii nobis commissi debitum nos 141; 145
Officii nostri debitum nos amonet 76
Officii nostri debitum nos compellit 77; 80
Officii nostri nos hortatur auctoritas 54
Omnibus Hispaniarum ecclesiis ex vice 79
Optabile nobis erat ut in 40
Ordo iuris expostulat et officium 156
Ordo rationis atque iustitiae postulat 75

Patres nostros Romanos pontifices cultores 49
Pervenit ad audientiam nostram  

quod 101; 148; 224
Piae postulatio voluntatis debet effectu 48
Piae postulatio voluntatis effectu debet 10; 57; 

100; 124; 170
Plurimum admiramur quod felicis memoriae 72
Postquam apud Neumausum praesidentibus 

nobis 5; 6
Postulavit a nobis regia magnitudo 166
Potestatem ligandi atque solvendi in 3
Praeceptum divinum est honora patrem 19
Praesentibus litteris notum fieri volumus 202
Pro illi tribulationibus et pressuris 92
Pro multiplici et grava iniuria 89
Proposita nobis et saepius iterata 120; 121; 122
Propositum est nobis quod R. 247
Proposuit nobis venerabilis frater noster 177
Prudentibus virginibus quae accensis 

lampadibus 254
Prudentibus virginibus quae sub habitu 250
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Quae a fratribus nostris episcopis 63; 268
Quae contra rationem et aequitatem 278
Quam grave nobis et molestum 84
Quam perniciosum et horribile Deo 139; 140
Quam reprehensibile sit in  

ecclesiarum 136; 138
Quantae dignitatis et gloriae Toletana 93
Quanto dilectus filius magister M. 255
Quanto ex unitate et concordia 244
Quanto laicorum cupiditas in iustitiis 229
Quanto maioris dignitatis es et 151
Quanto per personas regularibus  

observantiis 270
Quae a fratribus nostris episcopis 127
Quae a legatis nostris rationabiliter 41
Querela clericorum tui episcopatus frater 185
Querela Munionis Santii militis ad 159
Querela venerabilis fratris nostri  

Tirasonensis 169
Querelam abbatis et fratrum sancti 158
Quaesitum est a nobis ex 212
Qui gaudent inferiores sibi esse 137
Quia bonorum facta virorum et 25
Quod a praedecessoribus nostris  

propensiori 179
Quod vobis apostolicae benedictionis  

alloquium 118
Quoniam decimationes ab ipso  

Domino 129; 130
Quoniam propter locorum distantiam et 42
Quoniam sine cultu verae religionis 103
Quoniam sine verae cultu religionis 56
Quotiens a nobis petitur quod 188; 234
Quotiens illud a nobis petitur 86
Quotiens in exterminium paganorum et 220
Quanto personam tuam sinceriori caritate 117

Regiae clementia dignitatis ad hoc 85
Relatum est auribus nostris quod 154
Relatum est auribus nostris tam 171
Relatum est nobis ex parte 214
Religiosam vitam eligentibus apostolicum 

convenit 111a; 181; 182; 235
Religiosam vitam eligentibus sollicita nos 60
Reprehensibile nimis est et pastorali 70

Sacrosancta Romana ecclesia  
sicut in 174; 193; 222

Sacrosancta Romana ecclesia sicut omnium 31
Sacrosancta Romana et apostolica  

ecclesia 32; 51; 126
Sacrosanctae Romanae ecclesiae consuetudo 

existit 143
Saepe audivimus et multorum clamore 128
Si in rebus saecularibus suum 50
Si peccata filiorum hominum impedimento 279
Sicut ex vestris litteris agnovimus 24
Sicut iniusta poscentibus nullus  

est 21; 26; 55; 78
Sicut nostro imminet officio providendum 228
Sicut per excellentiae tuae triumphales 219
Sicut praedecessores nostri et nos 162
Sicut sacrosancta Romana ecclesia cui 223
Sicut sustinere nolumus nec  

debemus 245; 246
Sicut vestra universitas certis experimentis 144
Significavit nobis venerabilis frater  

noster 197; 226; 243; 249; 251; 266
Statuimus quidem quod rex Castellae 277
Super damnis et gravaminibus quae 102
Super discretione tua satis non 125
Supernae miserationis respectu  

ad hoc 83; 106; 271

Transmissa nobis V. laici conquestio 230

Venerabili fratre nostro Tirasonensi  
episcopo 187

Venerabilis frater noster R. Palentinus 69
Venerabilis frater noster R. Toletanus 46
Venerabilis frater noster Segobiensis  

episcopus 105
Venerabilis frater noster Tirasonensis  

episcopus 186
Venerabilis frater noster V. Burgensis 53
Venerabilis fratris nostri G. Burgensis 17
Venerabilis fratris nostri R. Seguntini 280
Venerabilis noster frater Abulensis  

episcopus 172
Venerunt ad apostolicam sedem dilecti 209
Veniens ad apostolicae sedis clementiam 231
Venientes ad praesentiam nostram  

Michael 263
Venientes ad praesentiam nostram nuntii 64